DUAL POWER szünetmentes áramforrások
 Az információs technológia és a fájl metodológia fejlődése, olyan folytonos és központosított védelemre
kifejlesztett szünetmentes áramforrásokat igényelnek, amelyek teljes biztonsággal végzik az adatmentési
munkákat és ezenkívül megfelelő védelemben részesítik ezeket  berendezéseket.
A DL termékcsaládba tartozó szünetmentes áramforrások tökéletesen megfelelnek az információs
technológia, az InterNet és a telekommunikációs rendszerek által igényelt új védelmi elvárásoknak, független és
folyamatos áramellátást biztositva e rendszerek fogyasztóinak.
A DUAL POWER készülékek fő jellemzői

-Felhasználó számára LCD kijelző ( 6 programozható nyelvvel ).
-Beépített EMI/RFI szűrő.
-IGBT alapú inverter és automatikus tárolású eseménynapló.
Model Teljesítmény
kVA/kW
Készülék +
akkuszekrény
száma
Méretek/Súly (kg)  (*)
    mély x szél x mag mm
Méretek
Akkuszekrény/Súly (kg)  (*)
 mély x szél x mag mm
 UPS-5-DL      5/4 1 + -   750 x 600 x 1235/255 -
 UPS-7,5-DL      7,5/6 1 + -   750 x 600 x 1235/275 -
 UPS-10-DL      10/8 1 + -   750 x 600 x 1235/334 -
 UPS-15-DL      15/12 1 + -   750 x 600 x 1235/470 -
 UPS-20-DL      20/16 1 + -   750 x 600 x 1235/511 -
 UPS-30-DL      30/24 1 + -   1000 x 700 x 1480/655 -
 UPS-40-DL      40/32 1 + -   1000 x 700 x 1480/757 -
 UPS-50-DL      50/40 1 + -   1000 x 700 x 1480/892 -
 UPS-60-DL      60/48 1 + 1   1000 x 700 x 1480/545      1000 x 700 x 1480/825
 UPS-80-DL      80/64 1 + 1   1000 x 700 x 1480/680      1000 x 700 x 1480/870
 UPS-100-DL     100/80 1 + 1   1000 x 700 x 1480/870      1000 x 700 x 1480/1140
 UPS-120-DL     120/96 1 + 1   1000 x 900 x 1480/920      1000 x 700 x 1480/1140
 UPS-140-DL     140/112 1 + 2   1000 x 900 x 1480/985      1000 x 700 x 1480/825
 UPS-160-DL     160/128 1 + 2   1000 x 900 x 1800/1055      1000 x 700 x 1800/870
 UPS-200-DL     200/160 1 + 2   1000 x 900 x 1800/1200      1000 x 700 x 1800/1140
 UPS-250-DL     250/200 1 + 2   1000 x 900 x 1800/1350      1000 x 700 x 1800/1140
 UPS-300-DL     300/240 1 + 3   1000 x 1400 x 1800/1500      1000 x 700 x 1800/1140
(*)-becsült méretek 10 percnyi áthidalási időre 3x400V-os bemenet/kimeneti feszültségre.
Technológia
Dupla konverziós technológia, On-Line üzemmóddal
Bemenet